

2 Ways IT ApS

Hjemstedsadresse: Tonsbakken 16-18, 2740 Skovlunde

CVR-nummer 28 29 19 30

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Robert Pedersen Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Ways IT ApS Tonsbakken 16-18 2740 Skovlunde Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Søren Edwin Hansen, formand Robert Pedersen Buch
Direktion	Robert Pedersen Buch
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Pengeinstitut	Spar Nord Regnbuepladsen 5 1550 København
Stiftelsesdato	9. december 2004
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med computere og standardsoftware.

2Ways IT ApS er i dag blandt de førende IT-forhandlere i Danmark og er 100% danskejet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperiodens omsætning er stigende i forhold til 2018.

2019 viser en vækst på tværs af alle produktgrupper, samt stigende organisk vækst inden for salg af Data Center & Cloud Services samt Modern Workplace & Devices.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået. På nuværende tidspunkt kendes den fulde konsekvens af krisen ikke, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning ikke vil have nogen større samlet betydende påvirkning for selskabet

Forventninger til 2020:

Den positive udvikling i 2019 resultatet sammenholdt med lavere driftsomkostninger og tilgangen af nye kunder, gør, at selskabets ledelse forventer yderligere konsolidering i 2020. Dette på trods af mindre godt resultat i begyndelsen af 2020, hvor selskabets omsætning har været præget af situationen omkring Covid-19.

2Ways IT ApS har en samlet positiv forventning til årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	3.505.653	4.078.815
1 Personaleomkostninger	3.350.604	3.456.158
2 Afskrivninger	575	5.600
Resultat af primær drift	154.474	617.057
Finansielle indtægter	1.056	1.482
Finansielle omkostninger	43.101	78.605
Resultat før skat	112.429	539.934
3 Skat af årets resultat	27.250	121.880
Årets resultat	85.179	418.054
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	85.179	418.054
Disponeret	85.179	418.054

Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	575
4 Materielle anlægsaktiver	0	575
Deposita	54.122	93.391
Finansielle anlægsaktiver	54.122	93.391
Anlægsaktiver	54.122	93.966
Råvarer og hjælpematerialer	82.958	28.666
Varebeholdninger	82.958	28.666
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.787.409	5.472.987
Udskudt skatteaktiv	225.870	253.120
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	27.267	36.192
Tilgodehavender	4.040.546	5.762.299
Likvide beholdninger	132.181	7.156
Omsætningsaktiver	4.255.685	5.798.121
Aktiver i alt	4.309.807	5.892.087

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	131.852	46.673
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	381.852	296.673
Gæld til pengeinstitutter	17.486	681.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.072.863	4.353.785
Skyldig selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter, passiver	29.301	162.124
Anden gæld	808.305	397.644
Kortfristet gæld	3.927.955	5.595.414
Gæld i alt	3.927.955	5.595.414
Passiver i alt	4.309.807	5.892.087
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.311.125	3.427.294
Andre omkostninger til social sikring	39.479	28.864
	<u> </u>	<u> </u>
Personaleomkostninger i alt	3.350.604	3.456.158
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	4
	<u> </u>	<u> </u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575	5.600
	<u> </u>	<u> </u>
	575	5.600
	<u> </u>	<u> </u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	27.250	121.880
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
	27.250	121.880
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	725.866
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	725.866
Afskrivninger 1. januar	725.291
Årets afskrivninger	575
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	725.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	250.000	46.673	0
Konvertering af ansvarlig lånekapital	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	85.179	0
Egenkapital 31. december	250.000	131.852	0

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter mv

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der tidligst vil kunne opsiges til fraflytning om 6 måneder. Der eksisterer dermed en huslejepligt på tkr. 44 ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en løbetid på 34 måneder omg med en samlet ydelse på tkr. 465.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter makimeret til tkr. 1.000 har selskabets ultimative ejere og bestyrelses-medlemmer afgivet selvskyldner kaution, der er maksimeret til tkr. 500 pr. person.

Derudover har selskabets ejere Tulleone Holding ApS og SEH Invest ApS stillet solidarisk selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på tkr. 3.000 overfor bankforbindelse med pant i følgende aktiver:

Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi tkr. 5.473.

Handelsvarer og hjælpematerialer, bogført værdi tkr. 29.

Andre anlæge, driftsateriel og inventar, bogført værdi tkr. 1

Imaterielle rettigheder, bogført tkr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Edwin Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-068539942647
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:43:48
Underskrevet med NemID

Søren Edwin Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-068539942647
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:43:48
Underskrevet med NemID

Robert Pedersen Buch

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-412816942201
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:40:46
Underskrevet med NemID

Robert Pedersen Buch

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-412816942201
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:40:46
Underskrevet med NemID

Robert Pedersen Buch

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-412816942201
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:40:46
Underskrevet med NemID

Bent Flemming Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 90278186
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2020 kl.: 09:45:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 608b822eJWT240026996